
 

 
 
 

 

 

Departamento Pessoal 

 

 

PORTARIA N. 040/2019                 

                
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste, Estado de Mato 

Grosso do Sul,  Senhor VALDECIR MALACARNE, no uso de suas atribuições legais 

RESOLVE: 

 

 

 DESIGNAR  o servidor SILVIO MANUEL SILVA DOS SANTOS, matrícula n. 

222, portador do CPF n. 9646.818.822-91, para exercer as atribuições de FISCAL DE 

CONTRATO e na qualidade de suplente o servidor MAXWELL EDUARDO BARBOSA 

PASQUALI, matrícula 203, portador do CPF n. 025.015.531-10 com a finalidade de 

acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato n. 004/2019, firmado entre a Câmara 

Municipal de São Gabriel do Oeste e SILVANO MOREIRA DE ABREU, Inscrito no CPF n. 

007.717.801-76, para a contratação de serviços de substituição e reparos no forro e paredes 

de gesso na sede da Câmara, em conformidade com a Resolução n. 265, de 12 de abril de 

2016, que Regulamenta as Atividades Fiscalização de Contratos no Âmbito da Câmara 

Municipal de São Gabriel do Oeste-MS. 

 

 Publique-se. 

 Registre-se. 

 Cumpra-se. 

 

 São Gabriel do Oeste, 13 de maio de 2019. 

  
 

 

 

 

VALDECIR MALACARNE                                                              

PRESIDENTE 


